
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.151.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki MAGIRUS-DEUTZ 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Wójt Gminy Zwierzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego samochód specjalny,  pożarniczy marki 
MAGIRUS-DEUTZ, rok produkcji - 1978,  o numerze rejestracyjnym FSD 94SK stanowiący majątek trwały 
Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Sprzedaż nastąpi w oparciu o zasady określone zarządzeniem Nr  WG.120.9.2017 Wójta Gminy Zwierzyn 
z dnia 12 października 2017r. w sprawie zasad sprzedaży składników majątku ruchomego stanowiących  własność 
Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds zamówień publicznych, dróg i inwestycji w Urzędzie 
Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: CFA02E28-7C6B-4753-BAD9-BFBFDADC9DC4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.151.2023 
Data dokumentu 2023-02-13 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki MAGIRUS-

DEUTZ 
Identyfikator dokumentu CFA02E28-7C6B-4753-BAD9-BFBFDADC9DC4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-288984816 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.02.2023 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CFA02E28-7C6B-4753-BAD9-BFBFDADC9DC4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




